Р Е Ш И :

1. Дава съгласие ЦПЗ „Проф. Н. Шипковенски“ ЕООД да
извърши основен ремонт на асансьорна уредба – средна, находяща
се в сградата на лечебното заведение.

2. Ремонтът да бъде реализиран със собствени средства на
дружеството, на стойност до 15 338,75 (петнадесет хиляди триста
тридесет и осем евро и 0,75 евро цента) с ДДС или левовата
равностойност до 30 000 (тридесет хиляди) лв. с ДДС, без
ангажиране на средства от бюджета на Столична община.

3. Средствата по т. 2 да се ползват от дружеството
единствено за разходи, пряко свързани с извършване на основен